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
говую позицию нашего региона. Для сравнения: 
Ярославская область оказалась в рейтинге крими-
ногенности на 23-м месте, Ивановская — на 39-м.

Сведения о размере (в рублях) и других условиях оплаты услуг ООО «Ре-
кламаЦентр» по изготовлению предвыборных агитационных материалов, 
предоставляемых зарегистрированным кандидатам на дополнительных 
выборах депутата Костромской областной Думы шестого созыва по од-
номандатному избирательному округу № 8 с единым днем голосования 
8 сентября 2019 года

Размеры в рублях
и другие условия оплаты
указанных услуг/товаров
действительны
до 8 сентября 2019 года
и действуют при условии
стопроцентной
предоплаты.
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Продам сад 6 соток на ул. Москов-
ской, без строений. Электричество, 
водопровод, до газа - 50 метров. Подъ-
езд - асфальт, до остановки - 100 ме-
тров. Участок крайний, подходит под 
ИЖС. Цена 450 тыс. руб. Тел. 8-906-
52-444-52.

Профсоюзная ул., д. 32а, 2-комн. 
кв., продам, 8п9, 57/32/9, окна ПВХ, 
в хорошем состоянии. Цена 2300 т. р. 
Тел. 8-953-664-77-97.

Речной пр-т, д. 16, 2-комн. кв., про-
дам, 2к2, 37,7/28/6, без балкона, все 
удобства, косметический ремонт, в 
подарок - кухонный гарнитур. Цена 
1300 т. р. Тел.: 8-996-930-55-01, 8-962-
180-89-19.

Саметь с., отдельно стоящий дом, 
продам, пятистенок, бревно, общ. пл. 
70 кв. м, отапливаемая пл. - 45 кв. м, 
две комнаты: 16 и 6 кв. м, кухня - 
7 кв. м, просторная прихожая, русская 
печь-лежанка. Вода в доме, местная 
канализация. Большой скотный двор, 
терраса. Земельный участок 9 соток в 
собственности. Газ в 6 метрах от дома. 
Цена 750 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Центральная ул., д. 48, комната, 
продам, 4к5,  14 кв. м, ремонт. Цена 
550 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. 

Южная ул., 1-комн. кв., продам, 1к9, 
хорошая планировка, санузел совме-
щен, счетчики, хорошие соседи. Цена 
1200 р. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Якушовка п., Нерехтский р-н (5 км от 
Нерехты, 40 км от Костромы), 1/4 часть 
дома, продам, две комнаты, газовое 
отопление, санузел совмещен. Зе-
мельный участок 5 соток. Рядом река, 
лес, детский сад. Имеет статус кварти-
ры. Цена 700 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-
386-63-41.

КАЛЕЙДОСКОП

СНИМУ
Порядочная русская семейная пара 

без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-950-240-04-49.

1-комнатную квартиру, можно ма-
лосемейку или комнату в общежитии, 
сниму для русской пары. Рассмотрю 
варианты в разных районах города. 
Тел: 46-73-65, 8-953-644-51-06.

2-3-комнатную квартиру или част-
ный дом в черте города снимет рус-
ская семья, своевременную оплату и 
порядочность гарантируем, рассмо-
трим все предложения. Тел: 46-62-85, 
8-910-191-05-80. 

СДАМ
Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., 

сдам на длительный срок, все удобст-
ва, хорошее состояние, чисто, есть ме-
бель, холодильник, телевизор, стираль-
ная машина. Лоджия. Средний этаж, 
лифт. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85.

Ивана Сусанина ул., комната в 
3-комн. квартире, сдаю, имеются все 
удобства, интернет, мебель, лифт, этаж 
средний. Цена 6000 руб./мес. Тел. 
8-961-127-82-94.

Комната в общежитии, сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хорошее 
состояние, чисто, есть мебель, холо-
дильник. Средний этаж. Тел.: 46-73-65, 
8-910-191-05-80.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, чи-
стая, простой ремонт, есть необходи-
мая мебель и техника. На длительный 
срок. Цена 8500 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Пушкина ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, в хо-
рошем состоянии, есть необходимая 
мебель и бытовая техника. Средний 
этаж. Цена 8500 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.

Речной пр-т, 1-комн. кв., сдаю, чи-
стая, ремонта не требует, есть необ-
ходимая мебель и техника. Средний 
этаж. Лоджия остеклена. Цена 7000 р. 
+ комм. платежи.  Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

Сдам на сутки, недели 2-, 3-комнатные 
квартиры, Центральный и Фабричный 
районы. Мебель, техника, посуда, белье, 
Wi-Fi. До шести спальных мест. Отчетные 
документы. Тел. 8-950-240-05-08.

Советская ул., 2-комн. кв., сдаю, 
комнаты раздельные, хороший ремонт, 
есть необходимая мебель и бытовая 
техника. Средний этаж. Цена 12000 р. 
+ комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 8-930-
386-62-85.

Сусанина ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, хорошее состоя-
ние, все удобства, есть необходимая 
мебель, холодильник. Средний этаж. 
Балкон остеклен. Цена 9000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-
62-85.

Терешковой ул., 1-комн. кв., сдам 
на длительный срок, все удобства, ре-
монта не требует, АОГВ. Отдельный 
вход. Есть необходимая мебель. Цена 
8000 р. + счетчики (газ, вода, эл/эн).  
Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

КУПЛЮ
Куплю земельный участок в Костро-

ме или пригороде у собственника. Тел. 
8-906-52-444-52.

ПРОДАМ
Апраксино п., квартира, продам, 3п5, 

ул. план., неугловая, большая лоджия 
(выходы из кухни и из комнаты), две 
кладовки, санузел совмещён. Квартира 
требует ремонта. Цена 750 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

Боровая ул., д. 8, комната, продам, 
в хорошем состоянии, чистая, уютная, 
частично меблированная. Срочно. Цена 
450 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-
41.

Димитрова ул., 1-комн. кв., продам, 
1к5, высокие потолки, большое окно 
ПВХ, косметический ремонт, в комна-
ту проведена вода, санузел. Можно 
сделать отдельный вход. Цена 850 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Имени Чапаева п. (Красносельский 
р-н), дом, продам, большой зем. уч., в 
собственности. Дом бревенчатый, об-
шит вагонкой, одна большая комната, 
требует косметического ремонта, печ-
ное отопление, водоснабжение новое, 
подведено к дому. Цена 550 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Калиновская ул., 1/4 часть дома, про-
дам, 1 комната, большая кухня, санузел 
совмещен, крыша новая (проф настил), 
обшит сайдингом, АОГВ, центральное 
водоснабжение, канализация местная 
на одну квартиру. Цена 1300 т. р. Тел. 
300-001, 8-903-634-60-01.

Космынино п. (30 км от Костромы), 
дом, продам, отдельно стоящий, уча-
сток 16 соток, 2 комнаты, кухня, туалет 
в доме, газовый котел, две террасы. 
Цена 800 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Кузнецово д., дом, продам, общ.пл. 
80 кв. м, есть электричество, газ, вода, 
канализация. Отопление - газ. котел. 
Три жилые комнаты, кухня и теплый са-
нузел. Возле дома большой ухоженный 
участок. Цена 990 т. р. Тел. 8-930-368-
63-41, 46-63-41.

Лужки п. (Нерехтский р-н, 12 км от 
Нерехты), часть дома, продам, требу-
ет ремонта, имеет статус квартиры. 
Земельный участок 12 соток в собст-
венности. Цена 180 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Лужки п. (Нерехтский тракт), квар-
тира в двухквартирном доме, продам, 
общ. пл. 52 кв. м, газовое отопление, 
сделано межевание, статус квартиры. 
Земельный участок 12 соток. Цена 
290 т. р. Тел.:.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Магистральная ул., д. 57, 3-комн. 
кв., продам,  9п10, 64/42/9, ул. план., 
санузел раздельный, две лоджии ПВХ, 
требует ремонта. Цена 2350 т. р. Тел. 
8-903-898-11-50.

Маяковского ул., д. 88 (р-н Ледовой 
арены), полдома, продам,  все удоб-
ства, коммуникации центральные,  две 
комнаты, кухня 18 кв. м, автономное 
отопление, санузел в кафеле, комнаты 
проходные. Состояние жилое. Имеется 
кирпичная пристройка. На участке есть 
беседка, плодовые кусты и деревья. 
Цена 1600 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

Мелиоративная ул., д, 4, помеще-
ние  свободного назначения и 7 соток 
земли, продам, 1к2, 246 кв. м, цент-
ральные ком-ции, туалет, душ. Цена 
2000 т. р. Тел. 8-950-248-77-75.

Мира пр-т, комната, продам, общ. 
пл. 16 кв. м, теплая, на первом этаже, 
неугловая. Требует ремонта. Цена 
290 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-
01.

Мясницкая ул., д. 56, 3-комн. кв., 
продам, 3п9, 65/42/9, ремонт, окна 
ПВХ. Цена 2850 т.р. Тел. 8-953-664-
77-97.

Нерехта г., Лазо ул., д. 36, продам, 
100 кв. м, все ком-ции, участок 7 соток. 
Цена 1750 т. р. Тел. 8-909-256-28-11.

Нерехтский р-н, с. Ковалево, дом, 
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